E B
12
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

20.
i
22
23.
24,
25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32
33.
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Bayerisches Breitensportchampionat 1999 in Augsburg

Disziplin:
Verein:

SKC Hard

KC Miihlhausen

KC Steinhdring

KC Isen

KC Holzer Hafifurt
Zufallstreffer Barthelmesaurach
Abriumer Oberaurach
KC Doria Fiirth

Gut Holz 66 Lauf

KC Hau Ruck Zeil

SG Waldsassen

SKC Hamdl Marktredwitz
Club 96 Schwabach

TV Hofheim

Ja gibt’'s dds a, Nirnberg
Sonntagskegler Bamberg
KG Moosinning

KG Konstein Wellheim

KC Holzer Hal3furt
Wacker Rémersreuth

Gut Holz Mitterteich

S5G Waldsassen

Moosbuaba Ginzburg

TSV Keilschoner R6thenbach
KC Poing

KC Harmlose K&nigsbrunn
Moosbuaba Ginzburg

Nur Mut M6nchberg, Wirzburg
Gut Holz 87 Réthenbach

KG Konstein Wellheim

KC Holzhacker Zeil
Brikettaner Niimberg

KC Schellenberg

Herren Paarlauf

Gesamt abraumen Fehier

91

-

BEE|

EEREEEIE

oo
(=3
(23
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292
272
276
293
291
275

261
280
76
262
258

238

273
277

246

$ 2 %3

248

239

237

3

223

12

11

10

14

14

10

12

14

13

18

14

18

15

* = Qualifikation flr Stuttgart-Feuerbach am 09. und 10. Oktober 1989

GraBl Thomas
Schmidt Alexander
Hochreiter Franz
Stigimeier Heinrich

Mahr Giinter

Lémmermann Matthias

Schirm Ottmar
Rot Josef
Schmidt Hartmut
Ddnisch Bernd
Ebert Kari-Peter
Pinzer Wolfgang
Schanz Wolfgang
Krug Gerhard
Grasser Andreas
Kénig Ralf

Frank Herbert
Netter Bernhard
Héhn Rudi
Sesselmann Hans
Briickner Thomas
Preisinger Peter
Sebald Heinz
Quander Christian
Sowa Achim
Eberiein Jdrgen
Férg Gerhard
Cichon Eduard
Weil8 Hermann ,
Maschiner Werner
Bezold Otto
Rodler Lothar
Scholz Dieter

Endergebnisse

Ges. v Maumen
483 | 297 | 186
470 | 318 | 182
392 | 75 | 117
468 | 307 | 161
427 | 295 | 132
435 | 293 | 42
451 | 299 | 182
406 | 285 | 121
438 | 288 | 150
441 | 219 | 182
416 | 288 | 128
413 | 2900 | 123
406 | 285 | 121
396 | 217 | 119
387 | 272 115
402 | 278 | 124
428 | 284 | 144
413 | 289 124
400 | 286 114

395 | 283 | 132
378 | 2713 | 108
399 | 284 | 115
398 | 301 | 97
404 | 279 | 125
405 | 270 | 135
419 | 285 | 134
411 | 282 | 129
73| 286 | 117
389 | 215 | 114
396 | 204 | 102
388 | 214 | 114
404 | 271 | 133
367 | 284 | 103

Ronz Jirgen

Kdéberie Helmut

Kraus Stefan

GroB Gerhard
Jakob Manfred
Kleindder Harald
Hemmerich Torsten
Hoffmann Ewald
Schiffner Roland
Kuhn Benno
Griiner Thomas

Gomez Rafael

Peciak Hans

Jung Manfred
Felbinger Manfred
Bayer Otto

Radl Harry
Schneider Rolf
Mazak Michael
Werner Wolfgang
Bassek Hans
Friedrich Karl -Heinz
Kling Hermann
Pirner Gerd

Fuchs Fritz

Kiirfer Josef

Fdrg Johann
Hammer Toni
Gebhard Rudi
Furino Antonio
Schénmiiller Dieter

Braun Norbert

Zajitschek Gerald

428 |

415
480
393
434
425
399

410
407
429
431
428

437

| 445

429 |

392 |

406 |

419
422
439
417
418
409
402
387
394
428
403
396
395
372

404

volle

302

295

an

261

275

296

313

302

Jo1

280

259

284

288 |

298

299

286

278

293

296

274

275

306

280

272

278

73

284

126 |

120

158

132

158

133

142 |

130

114

134

138

116

135

144 |

148

133 |

122 |

131

124

140 |

116

106

113

119

122

123

124

117

99

120




10.
11.

14,

15.

16.

17.
18.

18.

20

21.
22.
23.
24,

* = Qualifikation fiir Stuttgart-Feuerbach am 09. und 10. Oktober 1999

Bayerisches Breitensportchampionat 1999 in Augsburg

Disziplin:

Verein:

AKK Niirnberg

* KC Miihlhausen

KC Neufinsing

Schiitzen 04 Bamberg

KC Neufinsing

KG Konstein Wellheim
rréhliche Neun Sand
Lochkugel 78 N&rdlingen
Rathausbuam Minchberg
TSV Keilschoner Réthenbach
SKC Hamill Marktredwitz
TSV Keilschoner Réthenbach
SG Waldsassen

SCN 04 Marxvorstadit
Keilschieber Leinburg

SG Waldsassen

Einheit 85 Hafurt
KC Steinert Wiirzburg

KC Poing

KC Holzer Haflfurt

KC Doria Firth
Lustige Kegler Diedorf
Ingolstddter Panther

Gut Holz Mitterteich

Damen - Paarlauf

Gesamt abraymen Fehler

890 218 | 9
882 00 | 7
812 248 | 12
791 246 | 8
789 263 | 10
787 239 | 11
780 237 | 7
774 219 | 12
71 240 | 13
1 221 | 19
71 220 | 20
770 234 | 15
767 224 | 14
766 241 | 13
766 220 | 18
754 203 | 19
747 219 | 19
746 199 | 18
744 228 | 18
744 187 | 28
739 220 | 17
735 222 | 16
717 206 | 17
713 200 | 17

Preifl Andrea
Schmidt Stefanie
Liegl Kathleen
Backert Monika
Holzinger Anita
Weiltsch Martina
Finger Monika
Hiller Meta
Képpel Marianne
Huber Rosi
Pinzer Ingrid
Pirner Inge
Berling Claudia
Seierlein Anja
Heyen Hilde
Mayer Johanna

Leist Daniela
Gtz Gudrun

Il Waltraud
Stephan Gabi

Dietrich Gisela

Kugelmann Waltraud

Stahmer Marion

Schwégerl Patrizia

Endergebnisse

Ges.

449
452
399
415
394
408
409
397
370
394
372
397
408
381
399
394

385
378

398
367
392
385
385
343

299

301

76

280

261

278

286

72

278

288

266

274

279

7

286

269

269

77

269

278

249

Baumer F

150

151

123

135

133

123

13

111

110

122

122

120

115

125

114

93

129

108

116

126

110

w

Spdérer Marion
Zeller Heike

Hettler Christine
Kreuzer Hannelore
Késer Evi

Kdgler Regina
Sieler Birgit
Ziegelmeier Brigitte
Ende Eveline
Brédu-Déumier Christine
Heinrich Birgit
Quander Monika
Gablisch Renate
Herrmann Doris
Walkowiak Erika

Robl Lucia

Trunk Angela

Rd&thlein Elfi

Schroll Dagmar
Hammerschmidt Helga
Kubiak Emilie

Gaul Roswitha
Mosand| Marianne

Bassek Brigitte

G
@
«

430

413

376

395

379

37

w7

401

377

399

373

346

377

347

350

332

370

313

281

288

265

275

263

265

269

2n

272

285

261

255

259

272

272

257

262

247

298

242

254

236

264

128

149

125

111

120

116

106

108

130

114

112

104

126

95

88

105

106

99

79

106

96

96

106

ryl

10




19.
20.
21.
22
23,
24,
25,
26.
27,
28.

29.

Bayerisches Breitensportchampionat 1999 in Augsburg

Disziplin:
Verein:

KC Muhlhausen
Amberger Zeitung

Gut Holz 66 Lauf

KG Konstein Wellheim
KG Konstein Wellheim

KG Moosinning

KC Grafing
TSV Keilsch Rdéthenbach
Ingoistidter Panther

KC Holzer HaBfurt

KC Poing

Fréihliche Neun Sand

TSV Schwarzenbach/ Saale
SKG Griin Weift Hohenberg
Ja gibt's dds a, Ndrnberg
KG Konstein Wellheim

KC Doria Furth

TSV Keilschoner Rothenbach
Gut Holz Mitterteich

ATS Mitterteich

KSG Augsburg

Fréhliche Neun Sand

KF Wendelskirchen

SKG Griin WeiB8 Hohenberg
KC Neufinsing

KC Doria Firth
Ingolstédter Panther
Braunbdren Diedorf

Brikettaner Ndrmberg
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Mix - Paarlauf

318
282
258
274
275
239
257
255

238

257
244
247
229
264
227
228
229
226
228
205
220
238
233
215
210
209
1985

181

Gesamt abciumen Fehler

12
12
17

13

13
10

19

21
15
18
18
21

21
15
20
18

* = Qualifikation fiir Stuttgart-Feuerbach am 09. und 10. Oktober 1998

Schmidt Alexander
Reimer Mirek
Ringler Andreas
Kdgler Jlrgen
Reissig Gerhard
Hettler Alfred
Kdstier Michael
Quander Christian
llko Edward

Héhn Rudi

Sowa Achim
Sieler Matthias
Trummer Werner
Kern Michael
Rakisch Mario
Schneider Rolf
Hoffmann Ewald
Pirner Gerd
Briickner Thomas
Haberkorn Markus
Scharfensteiner Werner
Krines Bernd
Hillerbrand Rupert
Béttner Heike
Brenner Armin
Rot Josef
Stahmer Marion»
Férg Lothar
Rodier Lothar

Ges.

442
433
443
420
425
426
427
399
a7s
438
398
415
388
390
408
397

381

407 |

396
420
396
379
401
382

386
383
374
383

Yolly

281

295

287

251

291

275

283

255

286

274

283

17

287

Figd

287

78

e

278

Endergebnisse

149

152

143

126

138

134

135

108

107

134

148

124

113

107

183

111

107

124

119

133

118

113

134

135

126

120

123

Schmidt Stefanie
Tresch Sabine
Dobrogotz Karin
Forster Gabi
Kdgler Regina
Hettler Christine
Hein Tanja
Quander Monika
Hirsch Ulrike
Stephan Gabi
Sowa Rosi
Ulirich Christine
Fischer Michaela

Bode Gertrud

Petersen Sabine
iRnger Maria
|Dietrich Gisela
iPimer Inge
|Meier Anni
Bauer Claudia
Wolf Eva

Finger Monika

Jena Roland
Holzinger Anita
Rot Renate
Stahmer Walter

Miller Andrea

Bérkel Rita

Hillerbrand Elisabeth

430 |

| 422

| 384 |

396
394

430

368

403

406

403

395

402 |

368

354
361
346

353
358
341

Volke

289

290 |

293 |

281

285

291

272

263

299

265

266

272

281

3

279

281

263

267

252

283

272

250

263

257

250

267

262

259

Bpuman

169

115

149

137

105

122

147

131

103 |

109

120 |

134

122

11

116

121

105

107

95

87

107

104

98

89

B2




